Primeros días del próximo mes. en Arica. EN EL GRA- 
BADO: Freddy Molina y Daría Pantoja, seleccionados ya. 
de Santiago, y Adriana Valenzuela de Puente Alto, que 

actuarán mañana, en Radio del Pacifico. 

“Las Mejores 

en el Festival 

Voces de Chile” 

1.200 ALUMNOS EN 

CURSOS DE VERANO 

Mil doscientos alumnos en 29 cursos divididos en tres 

ersidad Técnica del Es 
Corp 

do, como parte 
ación. Paraltla- 

s comunas del Gran Santiago, La Granja, Mai- 
guel y otras. Además, se realizarán misiones 

culturales y artísticas a cargo de conjuntos propios de